ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado das provas escritas

objetivas para os cargos que têm prova prática, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital
nº 001/2019.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados, que as Provas Práticas serão realizadas no dia 01 DE
DEZEMBRO DE 2019, conforme segue:

- INÍCIO ÀS 07H30MIN – (horário local-MT):

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, sito à Rua Osvaldir Prata Alves, s/nº (ao lado da CEMAT), em Marcelândia –
MT.
Cargos: Eletricista de Instalações em Geral e Motorista.

- INÍCIO ÀS 10H00MIN – (horário local-MT):

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, sito à Rua Osvaldir Prata Alves, s/nº (ao lado da CEMAT), em Marcelândia –
MT.
Cargos: Mecânico de Máquinas Pesadas e Operador de PC.

Art. 3º - Para realização da Prova Prática, os candidatos classificados deverão apresentar um documento

oficial com foto e/ou Carteira Nacional de Habilitação conforme abaixo, sendo que a mesma deverá ter sido obtida ou
renovada até a data da realização da Prova Prática; sem a qual o candidato não poderá realizar a prova:
- Motorista – CNH categoria “D”;
- Operador de PC – CNH categoria “D”.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início, bem como a
realização da prova prática.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marcelândia - MT, 26 de novembro de 2019.

Arnóbio Vieira de Andrade
Prefeito Municipal

Alexandra Padovani David
Presidente da Comissão do

Concurso Público 001/2019

       ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO I

ELETRICISTA DE INSTALAÇÕES EM GERAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

438788 AGNALDO RIBEIRO ROIO 29/06/1974 24,0 20,0 8,0 52,0 Classificado

MECÂNICO DE MAQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

441246
JEFFERSON LUCAS BARBOSA
ANDRADE

01/03/1998 16,0 24,0 16,0 56,0 Classificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

441275 AGNALDO SILVA DE ALMEIDA 18/03/1975 24,0 32,0 20,0 76,0 Classificado

437896 AUGUSTO FERREIRA 13/08/1963 28,0 28,0 16,0 72,0 Classificado

437532 RUDICLER CARLOS FIABANE 28/06/1969 24,0 28,0 16,0 68,0 Classificado

439535 VANDERLEI BATISTA FILHO 16/01/1985 28,0 24,0 16,0 68,0 Classificado

440176 DIONES CAMARGO LEITE 21/03/1996 24,0 28,0 12,0 64,0 Classificado

437953
SOLANGE APARECIDA BRANCO DE
MORAES

17/11/1977 20,0 24,0 16,0 60,0 Classificado

441045 VAGNER MENDES GONÇALVES 02/01/2000 28,0 24,0 8,0 60,0 Classificado

439232 JOVELINO CAMARGO DE SOUZA 10/07/1965 20,0 20,0 16,0 56,0 Classificado

441214 RODRIGO PEREIRA CANGUÇU 30/03/1984 32,0 16,0 8,0 56,0 Classificado

438577 ANDERSON FRANCISCATO 10/08/1993 20,0 24,0 12,0 56,0 Classificado

441236 JOSÉ MARIANO RODRIGUES 17/06/1973 24,0 16,0 12,0 52,0 Classificado

437225 CLAUDECIR DE JESUS DORINI 01/03/1981 24,0 16,0 12,0 52,0 Classificado

440525 LINDOMAR DIAS DE SOUZA 27/11/1987 12,0 24,0 16,0 52,0 Classificado

438493 RODRIGO DE PAULA GASPARETO 20/11/1988 20,0 24,0 8,0 52,0 Classificado

438074 JHONATAN RABELO SILVA 14/02/1994 28,0 8,0 16,0 52,0 Classificado

438316 VANDERLEI FRANCISCO DA SILVA 12/05/1969 20,0 12,0 16,0 48,0 Não aprovado

437555 ISAIAS LOPES FERREIRA 11/09/1970 20,0 16,0 12,0 48,0 Não aprovado

437951
SEBASTIÃO VASCONCELOS
ALMEIDA

25/01/1983 16,0 24,0 8,0 48,0 Não aprovado

439509 WALBER GABRIEL KARCZMARSKI 28/07/1993 20,0 16,0 12,0 48,0 Não aprovado

439916
ANTONIO LUIZ TEIXEIRA DE
ARAUJO

29/06/1960 20,0 12,0 12,0 44,0 Não aprovado

437808 SEVERINO AQUINO DUARTE 08/01/1979 24,0 8,0 12,0 44,0 Não aprovado

439937 ELIEZER GONCALVES DOS SANTOS 21/01/1980 16,0 12,0 16,0 44,0 Não aprovado

438145 FABIO SCHMITT TEIXEIRA 06/12/1983 20,0 20,0 4,0 44,0 Não aprovado

437770 GEBSON FELIX DOS REIS 05/12/1988 20,0 12,0 12,0 44,0 Não aprovado

438083 ERISVALDO GOMES MEDEIROS 16/05/1989 12,0 24,0 8,0 44,0 Não aprovado

438899
DIEGO BERNEGOZZI TELES
PAULINO

29/09/1993 24,0 12,0 8,0 44,0 Não aprovado

438299 VILMAR PERAO BRUM 01/05/1989 16,0 12,0 12,0 40,0 Não aprovado

441176
WANDERSON HENRIQUE INACIO
DA SILVA

07/11/1994 24,0 8,0 8,0 40,0 Não aprovado

439153 VALDECIR LEITE PEREIRA 17/09/1971 12,0 12,0 12,0 36,0 Não aprovado

439990 ALESSANDRO SILVA 26/08/1983 24,0 4,0 8,0 36,0 Não aprovado

440741 RICARDO GAUDENCIO ANDRE 04/10/1986 16,0 16,0 4,0 36,0 Não aprovado

440437 DIOGO ANDRE FERNANDES 28/11/1985 16,0 16,0 0,0 32,0 Não aprovado

437448 JACKSON MAGNO SOUSA. 29/11/1985 24,0 8,0 0,0 32,0 Não aprovado

439672 CLAUCIONE ROBERTO DE SALES 01/06/1991 20,0 8,0 4,0 32,0 Não aprovado

       ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

441153 OLIMPIO PEREIRA DE NOVAIS 02/11/1968 16,0 4,0 8,0 28,0 Não aprovado

437594 GIVANILDO SILVA DOS SANTOS 08/05/1980 16,0 12,0 0,0 28,0 Não aprovado

440989 LUIZ CARLOS DA SILVA SOUZA 05/10/1981 12,0 8,0 8,0 28,0 Não aprovado

438459 JOAQUIM RIBEIRO DE QUEIROZ. 06/06/1973 12,0 8,0 4,0 24,0 Não aprovado

437855 ROBERTO FERREIRA BRAGA 07/01/1986 12,0 4,0 8,0 24,0 Não aprovado

437459 MIGUEL ROCHA 18/04/1987 4,0 4,0 8,0 16,0 Não aprovado

440352 JOÃO ROBSON FERREIRA LIMA 25/07/1981 --- --- --- N/C Desclassificado

437227 JULIO APARECIDO DORINI 19/03/1955 --- --- --- N/C Desclassificado

439136 LUIZ PEREIRA 26/03/1961 --- --- --- N/C Desclassificado

437643
THIAGO HENRIQUE MARTINS DA
SILVA

03/02/1996 --- --- --- N/C Desclassificado

437771 WESLEI ROCHA MARQUES 18/10/1995 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE MOTO NIVELADORA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

438997
JOÃO RODRIGO DA SILVA
QUADROS

11/07/1987 20,0 20,0 8,0 48,0 Não aprovado

OPERADOR DE PC

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

440671 ADRIANO GOMES DE OLIVEIRA 01/02/1980 28,0 36,0 16,0 80,0 Classificado

440120 RODRIGO TORMES CAVALINI 05/06/1989 28,0 24,0 12,0 64,0 Classificado

438224 CLAUDIO DA SILVA MORAIS 26/06/1978 24,0 20,0 12,0 56,0 Classificado

440685 ALESSANDRO TOMAZ 28/04/1991 28,0 16,0 12,0 56,0 Classificado

438803 JOÂO RODRIGUES PINTO 12/03/1966 20,0 20,0 12,0 52,0 Classificado

440779 DIEGO MONTEIRO DE SOUSA 20/06/1993 24,0 8,0 16,0 48,0 Não aprovado

438960 ALDIVINO CANDIDO PEREIRA 19/02/1968 12,0 8,0 12,0 32,0 Não aprovado

437465 OSVALDO BATISTA COSTA 03/11/1977 --- --- --- N/C Desclassificado

441118 UILLIANSMAR DA SILVA 30/12/1986 --- --- --- N/C Desclassificado

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

441119
JODECI APARECIDO PEDROZO
VALENZUELA

19/04/1992 24,0 12,0 4,0 40,0 Não aprovado

440846
JOSE ADRIANO EMILIANO DOS
SANTOS

15/12/1987 12,0 12,0 8,0 32,0 Não aprovado

439666 LUIZ ELIAS BRANDÂO DE PAULA 13/03/1993 12,0 8,0 8,0 28,0 Não aprovado

439408 JOSE VIEIRA 11/02/1962 4,0 8,0 0,0 12,0 Não aprovado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

439673 GERALDO LUIZ SOARES 08/04/1967 20,0 12,0 0,0 32,0 Não aprovado